

REQUIREMENT

Nandigram Krishi Avam Gram Vikas Sanstha, Sugaon
COLLEGE OF AGRICULTURE, DONGARSHELKITANDA, UDGIR
(Affiliated to Vasanttrao Naik Marathwada Krishi Vidyapeeth, Parbhani.)

Applications are invited from the eligible candidates for the following posts. Applications along with Biodata/Resume should be send on ugragri@rediffmail.com within 10 days after publishing this advertisement.

| Sr. No. | Name of Post | No. of Vacancy |
|----------------|---|-----------------------|
| 1. | Principal (Required qualification - Retired Professor or Associate Professor from Agricultural University) | 01 |
| 2. | Professor (Agronomy, Horticulture, Genetics & Plant Breeding) | 03 (Each 01) |
| 3. | Associate Professor (Agronomy, Agricultural Economics, Extension Education, Entomology, Genetic & Plant Breeding, Horticulture, Soil Science and Plant Pathology) | 08 (Each 01) |
| 4. | Assistant Professor | |
| | Agronomy | 03 |
| | Soil Science | 01 |
| | Plant Pathology (Agril. Microbiology) | 01 |
| | Agricultural Engineering | 01 |
| | Agricultural Entomology | 01 |
| | Biotechnology | 01 |
| | Animal Husbandry and Dairy Science | 01 |
| | Horticulture | 01 |
| 5. | Agriculture Assistant (Required qualification B.Sc. (Agri. or Hort.)) | 04 |

Note:

1. Qualification for eligibility as per the norms prescribed by VNMKV, Parbhani, for details kindly visit university website.
2. Experienced candidates will be given preference.

-sd-
Principal

नंदीग्राम कृषि एवम् ग्रामविकास, संस्था सुगाव संचलित
वसंतराव नाईक मराठवाडा कृषि विद्यापीठ, परभणी संलग्नीत
कृषि महाविद्यालय, डोंगरशेळकी तांडा, उदगीर
ता.उदगीर जि. लातूर -४१३५१७
पाहिजेत

कृषि महाविद्यालय, डोंगरशेळकी तांडा, उदगीर येथे खालील दर्शविलेली पदे मुलाखतीद्वारे भरावयाची आहेत. तरी पात्र व उत्सुक उमेदवारांनी सविस्तर परिचय पत्र (Bio-data) जाहिरात प्रसिध्दी पासून १० दिवासापर्यंत महाविद्यालयाच्या ईमेल ugragri@rediffmail.com वर पाठवावे.

| अ. क्र. | पदाचे नाव | विभाग | पदाची संख्या |
|---------|-----------------------|--|----------------------|
| ०१ | प्राचार्य | | ०१ |
| ०२ | प्राध्यापक | कृषि विद्या, उद्यानविद्या, वनस्पतीशास्त्र | ०३ (प्रत्येकी ०१) |
| ०३ | सहयोगी प्राध्यापक | कृषिविद्या, कृषि अर्थशास्त्र, कृषि विस्तार शिक्षण, किटकशास्त्र, वनस्पतीशास्त्र, उद्यानविद्या, मृदाशास्त्र, वनस्पतीरोगशास्त्र | ०८ (प्रत्येकी ०१) |
| ०४ | सहाय्यक प्राध्यापक | कृषिविद्या | ०३ |
| | | मृदाशास्त्र | ०१ |
| | | वनस्पती रोगशास्त्र(कृषि सुक्ष्मजिवशास्त्र) | ०१ |
| | | कृषि कीटकशास्त्र | ०१ |
| | | कृषि अभियांत्रिकी | ०१ |
| | | उद्यानविद्या | ०१ |
| | | जैवतंत्रज्ञान | ०१ |
| ०५ | कृषि सहाय्यक (पदवीधर) | पशुसंवर्धन व दुग्धशास्त्र | ०१ |
| ०५ | कृषि सहाय्यक (पदवीधर) | | ०४ |

टिप:-

- शैक्षणिक पात्रता व निकष वसंतराव नाईक मराठवाडा कृषि विद्यापीठ, परभणी नुसार असतील, सविस्तर माहिती संकेतस्थळावर पाहावी.
- अनुभवी उमेदवारांना प्राधान्य देण्यात येईल.
- उमेदवारांनी स्वतःचा ई-मेल व संपर्क क्र. परिचय पत्र (Bio-data) मध्ये नमुद करणे आवश्यक आहे.
- प्राचार्य पदासाठी सेवानिवृत्त झालेले प्राध्यापक/सहयोगी प्राध्यापक पात्र राहतील.

—स्वाक्षरीत—
प्राचार्य